
 

 

 

ISTITUTO OMNI COMPRENSIVO “Vico - De Vivo” - SAIS07100N - C.F. 93030190651 - AUT. SA5X2 
E mail: sais07100n@istruzione.it   - sais07100n@pec.istruzione.it 

RECAPITO TELEFONICO :    0974822576 
 

  

AL PERSONALE  DOCENTE 
I.O.C. “ VICO DE VIVO” 

AGROPOLI (SA) 
 

AL SITO WEB 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE PERSONALE DOCENTE DI OGNI 
ORDINE E GRADO AI FINI DELL’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE SOPRANNUMERARIO PER L’A.S. 
2025/2026 - O.M. 36/2025 -. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’O.M. Reg. Decr.  n. 36 del 28/02/2025 -Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed 

ATA per l’anno scolastico 2025/26; 
Visto l’Avviso prot- 3073 del 08/03/2025 pubblicato al sito web scuola e avente ad oggetto: “ A.S. 2025/2026 
Aggiornamento graduatorie interne d’Istituto personale Docente);  
Tenuto Conto che a seguito delle sopra indicato “Avviso” si procederà all’aggiornamento  delle Graduatorie 
Interne d’istituto ai fini dell’individuazione del personale eventualmente in soprannumerario; 
Visto  il CCNL Comparto scuola 2019/2021; 
Vista l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 2025  mobilità personale docente, educativo 
ed ATA  con allegate le tabelle di valutazione dei titoli, esigenze personali e familiari; 
Viste  le schede per l’individuazione dei docenti soprannumerari a.s. 2025/2026 rese dal personale  
docente interessato titolari in questa Istituzione Scolastica; 
Vista  la documentazione acquisita agli atti della Scuola ; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto del personale 
Docente  titolari nell’Istituto: 

• DOCENTI 2° GRADO 

• DOCENTI 1° GRADO 

• DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA 

• DOCENTI SCUOLA PRIMARIA 
 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo, debitamente motivato, per la correzione di eventuali 
errori materiali così come disposto dall’art. 17 del CCNL sulla mobilità. 
Il suddetto reclamo va inviato al Dirigente Scolastico esclusivamente mediante indirizzo e mail 
sais07100n@istruzione.it – entro e non oltre le ore 9:00 del giorno 14/04/2025. 
Il presente decreto è pubblicato al sito web scuola nella sezione circolari e tale pubblicazione vale quale 
notifica al personale Docente interessato. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Teresa Pane  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
Ai sensi dell’art.3 comma 2 Dl.gvo 39/9 

mailto:sais07100n@istruzione.it
mailto:sais07100n@pec.istruzione.it
mailto:sais07100n@istruzione.it



